様式第５号（第４条関係）
年　　月　　日
　　水戸市長　様
申請人
住所
氏名
電話
申請代理人
住所
氏名
電話
都市下水路等施設工事等承認申請書
　　都市下水路等施設の工事等をしたいので，次のとおり水戸市都市下水路等管理条例施行規則第４条第１項（第９条において準用する場合を含む。）の規定により，関係書類を添えて申請します。
	施工場所
	水戸市

	申請目的

	施設名称

	排水の種類
	□雨水　　□処理水（合併浄化槽を通した生活排水）

	流入量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥／秒

	工期
	承認の日から　　　年　　　月　　　日　まで

	帰属物件

	備考

	添付書類
	１　位置図
２　平面図
３　断面図
４　縦断図
５　構造図
６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※２部提出すること。